

RRDC:n Ensilumileiri 26-28.10.12

Perjantaina ajeltiin Tampereelta Asikkalaan, Päijänteen rannalle ja matkalla haettiin iskälle juomisia, mulle naposteltavaa ja Reimalle puuroa. Leirillä oli 25 nenää ,joista 8 oli lapsia ja majoitus oli kolmessa samanlaisessa mökissä joissa oli ainakin olkkari, yläkerta, keittiö, wc ja sauna. Ekana iltana käytiin vaan moikkaamassa muita, syötiin munakkaat ja menttiin nukkumaan.

Lauantai aamuna syötiin aamupala ja lähettiin sukeltamaan sillan viereen. Paketin kasaaminen ei oikein onnistunut, kun liivi oli unohtunut kotiin. Ensin Verner, Arttu ja Thomas kävi sukeltamassa toisessa suunnassa ja siellä ei ollut mitään näkemisen arvoista, joten mä ja isä lähetettiin toiseen suuntaan sukeltamaan. Alku sukellus meni tasapainon hakemisessa, kun mulla oli Vernerin lainaama paketti eli tuplat ja vingssit, joilla en ole kummallakaan ennen sukeltanut, ja kuivapuku oli uusi ja vähän turhan mahakas. Loppua kohti totuin aika hyvin niihin kamoihin ja näkyi paljon kiiskiä, mutaa ja yks melkein kilonen hauki. Kun tultiin ylös ja mä sain puvun pois päältä huomasin, että ilmanpoistiventtiili oli vuotanut aika pahasti ja mun aluspuvun käsi oli ihan märkä.



Heinolan virta

Sitten käytiin majoituspaikalla syömässä Annikan tekemää kiusausta ja lähettiin parin tunnin jälkeen Kinisselälle sukeltamaan Jyrkin ja Vesan kumiveneillä. Yksi mansetti repesi mutta sekin saatiin korjattua jesarilla ja hyvin piti vettä. Ville ja Annika olivat tuoneet takkiliivin kammiolta, joten nyt pääsin sukeltamaan tutummilla varusteilla. Sukelsin Thomasin ja isän kanssa hienolla jyrkanteellä, joka lasi melkein pystysuorassa 60:n metriin. Noin kymmissä ja siellä näkyi rapuja, ahvenia ja superhieno kallioseinä. Suunnilleen puolessa välissä sukellusta aurinko tipahti maapallon taakse ja tuli yösukellus. Sitten noustiin veneisiin ja ajeltiin takasin rantaan. Veneen nosto jäistä ramppia pitkin onnistui aika hyvin.

Sitten vaan iltapala, saunominen ja nukkumaan. Sunnuntaina jotkut meni vielä Heinolanvirtaan, mutta me menttiin vaan uimahallin kautta kotiin.

Akseli Mannila